
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ご案内 ①＞ 

平素より当協議会の活動に関しまして格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日、ご案内させていただきました「3月例会」の詳細がきまりましたので、再送させて頂きます。 

3月例会は「経済フォーラム」として商工会議所ほか関係団体にもお声がけさせていただいております。 

高橋水戸市長の市政報告会・水戸を舞台とした公開前の映画「あぼっけ」の鈴木洋平監督にお越しいただき講演を 

いただきます。 

当日は交流会もございますので、会員の皆様におかれましては是非ご参加いただきたく、宜しくお願い申し上げます。 

※また、すでに出欠のご返信を頂いている方にも再送させて頂きますこと、ご容赦くださいませ。 

 

※３月例会  令和５年３月２７日（月）1８時から 

 

 

 

 

＜ご案内 ②＞ 

一般社団法人茨城経営者協会 様の「公開講演会」（無料）のご案内 

令和 5年 3月 16日（木） 15：40～17：00  

ホテル レイクビュー水戸にて公開講演会を開催いたします。（別紙参照） 

お忙しいとは存じますが、是非ご聴講いただきたく、ご案内させていただきます。 

 

 

 

 

☆ 報告 ☆ 

 

■令和 4年 12月 14日（水）・15日（木） ライトキューブ宇都宮 

 第 18回 JNB新事業創出全国フォーラム inとちぎ ＜10名＞ 

 

■令和 5年 2月 8日（水） 維新  

正副理事長・委員長・部会長会議  ＜10名＞ 

 

 

 

 

357 

一般社団法人 いばらき社会起業家協議会 事務局 

〒310-0011 茨城県水戸市三の丸 1-5-38 茨城県三の丸庁舎 1F 

TEL 029-227-8383 FAX 029-227-8484 

メール office@i-sec.net 

HP   http://www.i-sec.net/ 

 

mailto:office@i-sec.net
http://www.i-sec.net/

